[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2021 г.  № 169
г. Нязепетровск

	О внесении изменения в перечень               коррупционно опасных должностей муниципальной службы Нязепетровского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 31 мая 2021 года № 125

В соответствии с Федеральным законом "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района
РЕШАЕТ:
	 1. Внести в перечень коррупционно опасных должностей муниципальной службы Нязепетровского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 31 мая 2021 года № 125 «Об утверждении перечня коррупционно опасных должностей муниципальной службы Нязепетровского муниципального района» следующее изменение:
	Пункт 6 «Председатель контрольно-счетной палаты» исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.
             3.Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по мандатам, регламенту, законности и местному самоуправлению                    (Салатов Д.И.).

Исполняющий обязанности главы
Нязепетровского муниципального района		                                   М.П. Карпов

Председатель Собрания депутатов
Нязепетровского муниципального района				            А.Г. Бунаков